Taquaritinga, em 29 de outubro de 2015.

OFÍCIO Nº. 530/2015
Ref.: INDICAÇÃO Nº 231 /2015

Senhor PREFEITO,

 Tenho o presente a finalidade de levar ao conhecimento de Vossa
Excelência, que na sessão ordinária realizada por este Legislativo no dia 26 de outubro de
2015, foi aprovada indicação do nobre vereador JOSÉ ROBERTO GIROTTO de seguinte
teor:

“O Vereador da Câmara Municipal ao final assinado encaminha
INDICAÇÃO ao Exmo. Prefeito Municipal, a fim de que determine mais agilidade na
instalação das academias ao ar livre, conquistadas por este vereador junto ao
Deputado Estadual Campos Machado, nos Distritos de Jurupema e Vila Negri, e
providencie a reforma das piscinas do Clube Recreativo, para que os moradores dos
referidos locais não tenham de se deslocar até Taquaritinga para aulas de
hidroginástica.”

Pavilhão de Festas da Igreja de São João Batista, Distrito de Jurupema, em

26 de outubro de 2015.

                        No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de
Vossa Excelência, na oportunidade envio-lhe protestos de estima, consideração e respeito.

                        Atenciosamente,

Luís José Bassoli
-Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Dr. Fulvio Zuppani
Prefeito Municipal
Taquaritinga - SP